
 

 

UCHWAŁA Nr  XIX / 162 / 16 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sanoku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 

zm.) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j.  

Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Sanoka Nr XXX/263/12 z dnia  

4 października 2012r.  w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sanoku, § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek wykonuje zadania wynikające z innych aktów prawnych, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 332 z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie  

(j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 1390); 

3) ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (j. t. Dz. U. 

z 2013r. poz. 966 z późn. zm.); 

4) ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 859 z późn. zm.); 

5) ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (j. t. Dz. U. 

z 2015r. poz. 114 z późn. zm.); 

6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (j. t. Dz. U. z 2015r. poz. 581  

z późn. zm.); 

7) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (j. t. Dz. 

U. z 2011r. Nr 231, poz. 1375 z późn.zm.); 

8) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 

(Dz. U. z 2016r. poz. 195)”. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 

 


